



Make your mark-Jätä oma jälkesi

Lions Club International MD 107-G

Piirikuvernööri DG Pirkko Kangasaho, puh. 040 5047146

e-mail: pirkko.kangasaho@lions.fi

Kuvernöörin teema: Toiminnan sydän on toimiva klubi

Kuvernöörin kirje 4./13.12.2024

Arvoisat G-piirin leijonat!

Joulukuinen tervehdys Karstulasta. Ajatukset siirtyvät pikkuhiljaa joulunviettoon, mutta kuitenkin muutama sana olevasta tilanteesta.

Kuvernöörineuvoston kokousviikonloppu oheistoimintoinen sujui onnistuneesti Jyväskylässä, valon kaupungissa 22.-24.11.2024 ja paikalla oli lähes 100 lionia ja leoa. Kokouksessa päätettiin muun muassa rauhanjulistikilpailun Suomen ehdokas äänestyksellä. Kansainväliseen rauhanjulistikilpailuun Suomea lähtee edustamaan 12-vuotiaan, 6.-luokkalaisen **Peppi Vänskän** työ ”*Rauha kuuluu kaikille*” B-piiristä.

G-piirissä piirihallitus äänesti parhaaksi työksi 12-vuotiaan, 6.-luokkalaisen **Elena Karttusen** työn ”*Maailmassa kaikki olemme tasa-arvoisia*”. Elena Karttunen saa kunniakirjan kuvernööriltä ja piiriltä stipendin 100€.

G-piirissä on nyt neljä kouluttautunutta opasleijonaa ja he ovat: Helka Lohtander, LC Pihtipudas/Emmit, Hilka Saarenketo, LC Karstula/Sirkat, Pirkko Kangasaho, LC Karstula/Sirkat ja Mikko Kauranen, LC Jyväskylä/Kuokkala.

Metso-Leijona jaetaan kevään 2025 piirikokouksessa Saarijärvellä. Nyt lehteen tarvitaan juttuja sekä mainoksia. Aineisto täytyy lähettää piirikuvernööri Pirkko Kangasaholle viimeistään tammikuun loppuun mennessä, mutta saa lähettää aikaisemminkin, vaikka heti. Aineisto lähetään kuvernöörin sähköpostiin:

pirkko.kangasaho@gmail.com



Illoinen reissu tiedossa!

Kutsu käy kaikille suomalaisille naisleijonille ja -leoille: Lähdetään yhdessä mukavalle risteilylle ja tapaamaan eestiläisiä naisleijonia Tallinnaan sekä verkostoitumaan heidän kanssaan. Lisätietoja DG Pirkolta. Mukaan mahtuu 40 henkilöä ja lisää mainosta aiheesta myöhemmin.

Leijona-arvat tulivat LION-lehden mukana ja sitten raaputtamaan leijonahengessä, josko löytyisi voittoja.

Rauhallista joulun aikaa ja onnellista uutta vuotta 2025 jokaiselle !

Terveisin Pirkko Kangasaho, piirikuvernööri DG

